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Medlemsmöte 3/2019 Föreningen Lidingökonstnärer 
Tid 21 november 2019
Plats Medborgarskolan Pyrolavägen 11, Lidingö
Närvarande Teresa Alton Borgelin, Erik Andersson, Anna Berger, Tora Derkert, Jacqueline 

Igestedt, Ingela Karlsson, Olga Kreida Smedmark, Zete Lundin, Ingela Matsson, 
Elisabeth Megner, Jonas Melcherson, Inga Sjödin, Lena Sundbeck Arnäs, Roman 
Redz, Liselott Toresdotter Lindberg, Jonas Torstensson, Bo Vading, Gisela von 
Weisz, Catti Åselius

Frånvarande Erik Anker, Torun Bjurman, Lena Boije Anker, Lucien Brongniart, Josefin Davidsson, 
Magdalena Denker, Edit Cajas, Ingrid Hallström, Marie von Kraemer, Anne-Lie 
Larsson Ljung, Per Lindqvist, Jan Lundberg, Mats Lydén, Leif-Erik Nygårds, Annika 
Repper, Christina Rosenkvist, Inga Rydén, Bernadette Schillings, Malin Sellergren, 
Jannike Simonsson, Catherine Snöbohm, Py Wernstedt, Kevork Zabounian, Axel 

Versteegh
1. Nya medlemmar Lidingökonstnärerna har fått tre nya medlemmar: Teresa Alton Borgelin, 

(silver och smycken) Ingela Matsson (bildkonstnär) och Axel Versteegh. Teresa och Ingela 
presenterade sig på mötet.

2. Konstrundan 2020 Samlingsutställningen är bokad på Stadshuset 18 - 30 mars. Vernissage 
21 mars. Jonas M. presenterade ett antal platser där ”kluster”, dvs. mindre 
samlingsutställningar, arrangeras av de deltagare som inte har möjlighet att hålla egen öppen 
ateljé. Platserna är Elfviks Gård, Lidingö Saluhall, Högberga Gård och Vattenverket. Där finns 
möjlighet att organisera olika aktiviteter av respektive kluster i samarbete med 
medarrangörerna.På Lidingö Museum brukar också 2-4 personer kunna ställa ut. Även rest. 
Jernet kom upp som ett förslag. 

I. Kartans utformning diskussion om a) kartans utformning - en manuell layout som 
hittills eller enligt mallar b) rebusens vara eller inte vara - fördelen med rebusen är att 
besökarna får en försmak av konsten - gruppen Konstrunda 2020 föreslog att rebusen 
ersätts av priser på respektive ställe/kluster. 

II. Kartans distribution Då distributionen är en tung ekonomisk post är deltagaravgiften 
beroende av vilka val vi gör. Museet infogade vår karta, 1400 st, i medlemsutskicket 
våren 2019. Det var ett resultat av Elisabeths idoga lobbyarbete. Om vi ska kunna 
utnyttja det även 2020 bör vi ta hänsyn till kartans format och vikt. Ska den bifogas i 
Mitti igen (ca 30000kr) eller räcker det med att annonsera på sociala medier? Ett annat 
förslag som ska undersökas är annonsering i form av en artikel om ex. LK:s verksamhet 
- en halvsida i magasinet Hem och villaguiden/Ljuva livet. Kostnad 5000 kr + moms. 
Den distribueras som bilaga i Mitti. Kan var och en bli bättre distributörer genom att 
sprida kartan hos grannar i närområdet, på bussen, tåget eller vid Ropsten samt åka 
runt med dekaler på bilen? I så fall behöver vi trycka upp dekaler som återanvänds (?) 
och betydligt fler kartor än i år. Kostnad för 3000 ex år 2019 var: 11000 kr inkl moms. 
6000 ex kostar ca 15000 kr. Alla bör försöka hitta åtminstone 1 sponsor. Stödet från 
kommunen brukar täcka underskottet vi har. I år var det ca 20000 kr.

Då så många frågetecken ännu kvarstår beslöts att styrelsen bestämmer deltagaravgiften 
på styrelsemötet den 4 december. 
Anmälningsdatum för Konstrundan 2020 är 10 december. Jonas M lägger ut ett 
anmälningsformulär på hemsidan. Roman anmälde deltagande: en minnesutställning för 
Kristina Redz 
Nästa projektmöte: 11 december 2019 kl 18:00 Medborgarskolan, Pyrolavägen 11. 

3. Valberedningen Alla i styrelsen utom Zete avgår efter årsmötet i februari. Det innebär att 
minst 4 medlemmar bör anmäla sig till styrelsearbete 2020. Kontakta Tora eller Jacqueline. 

Inga Sjödin sekreterare Ingela Karlsson justerat
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